
ZARZĄDZENIE NR KB.0050.73.2021 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO 

z dnia 30 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2021 roku. 

Działając na podstawie art. 26 ust. 1, w związku z art. 30 ust. 2, pkt 4 i art. 33 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym tekst jedn. /Dz.U. z 2021 r. poz. 1372/ art. 257 ust. 3 ustawy o finansach 
publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r /tekst jedn. Dz.U. z 2021 r. poz. 305/ zarządzam co następuje: 

§ 1.  

Przenieść plan wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2021 roku w kwocie  52 000 zł 

Dział Rozdz. § Tytuł Zwiększenie Zmniejszenie 
600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ         20 000         20 000 
 60002  INFRASTRUKTURA KOLEJOWA         20 000         20 000 
  4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA         20 000  
  4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH          20 000 
750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA         10 000         10 000 

 
75075  PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO 
        10 000         10 000 

  4190 NAGRODY KONKURSOWE          10 000 
  4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA         10 000  

754   
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

        22 000         22 000 

 75416  STRAŻ GMINNA (MIEJSKA)         22 000  
  4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH         22 000  
 75495  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ          22 000 

  
6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK 

BUDŻETOWYCH 
         22 000 

   zgodnie z załącznikiem nr 1   
   Razem :         52 000         52 000 

§ 2.  

Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
tekst jedn. /Dz. U. z 2021 r. poz. 1372/ przez ogłoszenie na stronie internetowej Biuletynu Informacji 
Publicznej Miasta i Gminy Piaseczno - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach 
urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

Id: BEDADAD5-F2DA-428E-AF31-A38F54D4AD43. podpisany Strona 1



§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2021. 

   

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr Daniel Putkiewicz 

 

Id: BEDADAD5-F2DA-428E-AF31-A38F54D4AD43. podpisany Strona 2



L.p.
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa programu, jego cel i zadania Okres
realizacji

Koszty
realizacji

Plan wg.
Uchwał
R.M. w

2021 roku

Zmiana planu
2021

zmniejszenie
środków

budżetowych

Zmiana planu
2021

zwiększenie
środków

budżetowych

Plan po
zmianach w
2021 roku

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1.
754

75495
6050

System łączności radiowej dla SM 2021 128 000 150 000 22 000 0 128 000

128 000 150 000 22 000 0 128 000RAZEM

WYKAZ ZMIAN W SPISIE WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH W ROKU 2021

Zmniejsza się środki finansowe na zadanie pn. "System łączności radiowej dla SM"w wyniku szacowanych mniejszych kosztów
związanych z wykonaniem inwestycji.  

Uzasadnienie

Załącznik do zarządzenia Nr KB.0050.73.2021
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 30 sierpnia 2021 r.

Id: BEDADAD5-F2DA-428E-AF31-A38F54D4AD43. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W wyniku realizacji budżetu 2021 roku po stronie wydatków są konieczne przesunięcia w planie.

Na wniosek Wydziału Utrzymania Infrastruktury i Transportu Publicznego przesuwa się wydatki
w wysokości 20 000 zł w ramach rozdziału 60002 z zakupu usług remontowych na zakup materiałów
i wyposażenia.

Na wniosek Biura Promocji i Kultury przesuwa się wydatki w wysokości 10 000 zł w ramach rozdziału
75075 z nagród konkursowych na zakup materiałów i wyposażenia.

Na wniosek Straży Miejskiej przesuwa się wydatki w wysokości 22 000 zł w ramach działu
754 z zadania System łączności radiowej dla SM na zakup usług remontowych w związku z remontem
budynku siedziby Straży Miejskiej.

  

z up. Skarbnika Miasta i
Gminy Piaseczno

Naczelnik Wydziału
Księgowości Budżetowej

mgr Longina Woronowicz 

Burmistrz Miasta i Gminy
Piaseczno

mgr Daniel Putkiewicz 

Id: BEDADAD5-F2DA-428E-AF31-A38F54D4AD43. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik

